ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:              /UBND-XD

V/v xin phép vắng mặt và

ủy quyền tham dự cuộc họp theo

Giấy mời số 625/GM-STNMT

ngày 19/12/2023 của Sở Tài

nguyên và Môi trường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày              tháng  12  năm 2023

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường Quảng Ngãi.

UBND thành phố nhận được Giấy mời số 625/GM-STNMT ngày

19/12/2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc Họp thẩm định các điều

kiện về tiếp cận đất đai đối với vị trí đề xuất thực hiện dự án Khu dịch vụ thể

thao Nghĩa Lộ, thành phố Quảng Ngãi. Theo đó Sở Tài nguyên và Môi trường

mời Lãnh đạo UBND thành phố dự họp vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 22/12/2023

(Chiều Thứ 6) tại Phòng họp số 01 -  Sở Tài nguyên và Môi trường Quảng Ngãi.

Tuy nhiên vào thời gian trên, đồng chí Chủ tịch UBND thành phố và các

đồng chí Phó Chủ tịch UBND thành phố đều bận tham dự các cuộc họp theo

Chương trình công tác đã ban hành từ trước. Do đó, Chủ tịch UBND thành phố

xin phép vắng mặt và ủy quyền cho đồng chí Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và

Môi trường thành phố tham dự cuộc họp nêu trên.

Kính mong Sở Tài nguyên và Môi trường Quảng Ngãi xem xét, chấp

thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Phỏng TN&MT TP;

- VPUB: C, P.CVP (XD), CV (XD);

- Lưu: VT, hnam.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		TRÀ THANH DANH
	2023-12-20T10:38:34+0700
	Signer's office
	TRÀ THANH DANH
	Signing document

		2023-12-20T10:51:55+0700

		2023-12-20T10:51:55+0700

		2023-12-20T10:51:55+0700